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Listwa sufitowa Orac
Decor C308
Cena brutto 328,00 zł

Cena netto 266,67 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy 308

Producent Orac Decor

Opis produktu
Listwa sufitowa Orac Decor C308 jest niewątpliwie listwą, którą możemy stosować w bardzo wielu aranżacjach . Listwę
sufitową Orac Decor C302 możemy zastosować zarówno we wnętrzach klasycznych – wtedy uzyskamy klasycznej elegancji lub
we wnętrzach eklektycznych. Listwa Sufitowa Orac Decor C302 ociepli wnętrze eklektyczne i nada ciekawego wyglądu.

 

Dzięki zastosowaniu listwy sufitowej Orac Decor C308 jesteśmy w stanie wymodelować wnętrze w zakresie interesującej
nas stylistyki. Nigdy nie będzie banalnie - po pojedyncze obramowania i elementy po całość pomieszczenia. Listwa nadaje
oryginalnego charakteru i podkreśla walory wnętrza.

 

Wśród wielu zalet listwy sufitowej Orac Decor C308 są te najważniejsze, takie jak: listwa zakrywa wszelkie nierówności
ściany , wystające pozostałości tapet i tynków dekoracyjnych powodując że możemy łagodnie przejść z załamania ściana –
sufit.

Listwa przy okazji pozwoli na zamaskowanie innych ubytków ścian.

Listwa Orac Decor C308 wpływa pozytywnie na estetykę wnętrza i wnętrze wydaje się wyższe niż jest w rzeczywistości.

 

Listwa sufitowa Orac Decor C308 stosuje się w wielu wnętrzach komercyjnych i jest polecana przez wielu projektantów
wnętrz ze względu na swoją ponadczasowość i elegancję.

Dzięki zastosowaniu listwy nasze wnętrze zyska niepowtarzalny urok.

To są walory artystyczne i estetyczne listy , natomiast jeśli chodzi o walory techniczne to jest ich bardzo wiele. Na początku
należy wspomnieć o strukturze i budowie listwy. Listwa sufitowa Orac Decor C308 jest zbudowana z ultra trwałego
materiału jakim jest poliuretan. Ten materiał stosuje się do tego typu dekoracji ze względu na dużą twardość, lekkość i
odporność na wilgoć.

Cecha jaką jest odporność na wilgoć sprawia że listwę możemy montować w kuchni lub łazience.
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Lekkość sprawia że łatwo możną przymocować listwę do ściany i szybko wiąże klej. Twardość sprawia że listwa nie daje się
złamać ani uszkodzić mechanicznie w rękach. Listwę sufitową Orac Dekor C302 możemy jedynie ciąć i obrabiać w cyrkularce
lub innym narzędziu do obróbki mechanicznej.

 

Zaletą listwy jest to że każdy nie mający wcześniej do czynienia z listwami może ją sam zamontować. Wcale nie jest to trudne.
Wystarczy opanować kilka technicznych szczegółów dostępnych w filmie instruktarzowym zamieszczonym w naszym sklepie.
Ale to nie koniec zalet listwy sufitowej Orac Decor C302 . Następnym bardzo ważnym elementem decydującym o jej
wyjątkowości jest fakt że listwa jest już pokryta farbą podkładową i można ją po zakupie od razu montować na ścianie.
Jednakże dla wszystkich pragnących wykończyć wnętrze w innym kolorze jest dobra wiadomość. Listwę sufitową Orac
Decor C302 możemy malować na każdy kolor. Warunkiem jest to, aby farba nie zawierała rozpuszczalników. Sprawdzi się tu
farba lateksowa, silikonowa lub akrylowa.

 

Listwa zachowuje swoje walory przez długi czas. Listwa sufitowa Orac Decor C302 nie jest podatna na zarysowania i
blaknięcia koloru. Przez długi czas możemy podziwiać jej piękno i wyjątkowość.

 

Najcześciej zadawanymi pytaniami odnośnie listew sufitowych są :

 

- Pod jakim kątem ciąć listwy sufitowe?

 

W linii prostej pod kątem 90stopni

Ukośnie – pod kątem 45 stopni stosowane na zewnątrz i wewnątrz kątów.

 

Listwy nie posiadają wycięć na końcach i są produkowane w odcinkach dwumetrowych i dłuższych.

Cięcie zatem pod kątem na narożnikach jest konieczne .

 

Jakich maszyn musimy użyć do cięcia listew?

 

Literatura podaje, że do podcięcia listwy konieczne jest użycie piły stołowej czyli ukośnicy.

 

Praktyka jednak pokazuje że tak nie musi być . Ukośnica to narzędzie raczej dla specjalistów i stolarzy, którzy inwestują w taki
sprzęt mając nadzieję na długi użytek.

Osoby, które jednorazowo planują zamontować listwę i przyciąć ją odpowiednio mogą zakupić klasyczną piłę ręczną lub
skrzynkę uciosową. Docięcie listew nie wymaga więc zakupu profesjonalnego sprzętu.

Skrzynka uciosowa pomaga przycinać listwy sufitowe pod kątem 45 i 90 stopni. Podczas przycinania listew w rogach trzeba
pamiętać aby końcówki przyciąć w odpowiednią stronę – w zależności czy mamy do czynienia z narożnikiem zewnętrznym czy
wewnętrznym.

 

Jak przyklejać listwy ?

 

Listwy sufitowe Orac Decor C308 po uprzednim docięciu mogą być klejone na ścianę.

Przed klejeniem należy sprawdzić, czy ściana nie jest mokra, tłusta i czy jest odpowiednio równa. Kleić należy punktowo lub
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zygzakiem i przycisnąć mocno do podłoża. Do klejenia listew stosuje się dedykowane kleje szybko wiążące.

 

Tak więc dzięki filmom instruktażowym możemy łatwo i w miarę szybko zgłębić wiedzę na temat montażu sztukaterii.

 

Dane techniczne listwy:

 

Szerokość ( cm) 6,3

Wysokość ( cm) 24,8

Długość (cm) 200

Materiał Poliuretan
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